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Smudsbladet”" udkommer i så mange 

eksemplarer, som redaktionen gider at 

trykke. Det udkommer, når vi gider at 

lave det. Det sendes ikke ud til nogen 

som helst. Det sponsoreres ikke, fordi det 

er for dårligt, og det er stærkt afhængigt 
af partipolitiske interesser. Vi skriver, 

hvad vi har lyst til, og vi er ligeglade 

med, hvad folk mener. 

Eftertryk tillades aldrig. 

Produktnavne brugt i Smudsblådet'M er 
ikke trademarks for noget som helst, og 

hele molevitten er fiktivt, så der er ingen 

relation til virkeligheden. 

Redaktionen kan ikke kontaktes og er i 

. øvrigt totalt ligeglad med henvendelser. 

Læserbreve modtages dog, hvis der ikke 

bliver skrevet på bagsiden af dem. 

Smudsbladet går ind for genbrug. 

Smudsbladet”M udkommer næste gang, 

når redaktionen er kommet hjem fra 

deres safari. 

San B ladet 
SUPERLEDER 

Velkommen til det absolut første nummer af Smudsbladet?M , 
Før du kommer for godt igang, bør du vide, at SmudsbladetT" 

er yderst sundhedsskadeligt at indtage i større mængder. Bliver 

du let stødt, så vend hellere tilbage til dit Anders And blad. 

Mener du selv, at du har en god humoristisk sans, så stop 

hellere her! Smudsbladet”Y er totalt blottet for humor og er 
aldeles kedeligt. Mener du til gengæld, at du tilhører den brede 

befolkning, at du er ganske almindelig, så stop også hellere. 
Smudsbladet”" er en skændsel mod samfundets normer og 

regler. Vi respekterer intet, vi kritiserer alt, vi hader alle (os 

selv inkluderet), og vi kan specielt ikke lide DIG. Så er du 
advaret! 

Smudsbladet”% er undergrundsbladet, der bringer de nyeste og 

hotteste tip om rollespil, der informerer bredt om det danske 

rollespilsmiljø, der satser på kvalitet frem for kvantitet, og der 

rakker ned på alt mellem himmel og jørd. Smudsbladet”Y har 

en mening om alt, og vi er ikke bange for at bruge den. Og vi 

tilføjer; Fy for satan. 

I dette det første nummer af Smudsbladet”Y kan du blandt 

andet læse om, hvordan det danske rollespilsmiljø infiltreres af 

den franske mafia, vi kan også byde på en totalt irrelevant 

artikel om Einar, vi bringer et interview med en rollespiller, og 

meget andet. Nogle faste elementer går igen i Smudsbladet'Y : 

For det første forsiden og kolofonen, der kan være nok så 

ligegyldige, men alligevel skal være med af een eller anden 

grund. Der vil også altid være en superleder, og læg specielt 

mærke til vores faste rubrik med nyheder fra ind- og udland. 

Den hedder Sidste Nyt Om Ting, forkortet til SNOT, og vi 

garanterer, at den lever op til sit navn. 

Så endnu en gang; Velkommen til Smudsbladet”Y, Vi garan- 

terer mangel på relevans, dårlige artikler, falske nyheder, 

lystige løjne, og masser af brok. Med Smudsbladet”Y i hånden, 

behøver du aldrig nogen sinde at købe toiletpapir igen. 
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INTERVIEW WITH A ROLEPLAYER 

By ANNE DICE 

Lastet så med det samme, at hans blod var rent, 

og at han var værdig. Værdig til at blive eet med 
mørket. Værdig til at blive jager. Værdig til et 
interview. Lastet gemte sig i skyggerne og lod 

ham gå forbi. Lastet kunne se hans hals i forbi- 

farten, en hals så uskyldig som sne, så 

inviterende som et fyldt glas… vin. Jo, tiden var 

inde. Inde til et interview med en rollespiller. 

Lastet: Du er min. For evigt. 
Rollespiller: Vent lige… øjeblik. jeg skal lige 

have terningerne frem. (drikker en tår af sin cola 

og pakker en Mars-bar op i skyndingen) 

Lastet: Du skal blive eet med mørket. udødelig. 

Rollespiller: Ja, det har jeg allerede prøvet et par 

gange. En ret fed fornemmelse, ikk”? 

Lastet: Le ikke ad mig. Jeg er nattens fyrste. Du 

ved ikke, hvad der venter dig. 

Rollespiller: Jo jo, jeg ved skam udemærket, 

først bliver man bidtog så'rm Men var 

noget, så skal man Ka jæger 
drikke blod og smadre ø 

alle de andre yder 
vampyrer, ikk”? (slår S 
en terning) Jeg går til højre. SES 
Lastet: Hv..? Du..? Nå, afbryd mig ikke port 
igen, dødelige. Du forstår ikke gruen og elendig- 

heden og uendeligheden og smerten og 

Rollespiller: Sker der ikke snart noget? (slår igen 

en terning) Jeg trækker mit sværd. 

Lastet: ……og døden og umenneskeligheden og det 

dyriske og 

” Rollespiller: Sig mig, hva' vil du mig egentlig, 

din nar? Nu har jeg taget terningerne frem, og 

Lastet: …Åsorgen og lysten og angsten og mørket 

og 
Rollespiller: ….skal vi ikke snart spille? 

Lastet: … og natten. Hvad mener du, skal vi ikke 

snart spille? Tror du, det er en leg? Hahahaa… 

Giv op overfor min magt, dødelige, du slipper 

aldrig fra min dom. Du kan få uendeligheden at 

lebe Er. 

Rollespiller: Drop lige klichéerne, makker! Det 

dér har jeg snart hørt en million gange. Mindst. 

Sme Bladet 

  

    

Hvis du alligevel ikke er til noget, så bare sig det, 
din idiot. Jeg gider sgu” da ikke at spilde min tid 

på sådan noget ævl. Så hellere AD&D. 
Lastet: Kliché? Hvor vover du? Jeg er den ægte 

vare, den udødelige Lastet, … 

I kor: nattens fyrste, de dødeliges overmand… 

Lastet: … hold op! Stop det dér! Lad være! Du 
skal være bange, du skal skælve af frygt, du skal 

tigge og bede om at blive fri for udødeligheden… 
Rollespiller: Hold kæft, en nar. Blive bange… 

Ha! Du kunne jo ikke engang skræmme min 

lillebror. Get real. Efterligning. Idiot. Spild af 

tid… (pakker sine terninger sammen) 

Lastet: Men. Bliv her! Nu bider jeg dig. (ser 

forvirret ud) Hallo. Bliv her! Du kan da ikke 

bare. 

Rollespiller: (går sin vej) NØrd. Fjols. Nu vil jeg 

fa'me spille noget dungeon. Nu skal der sgu” ske 

noget. Sikke en dag. Mere cola, jeg må have 

mere cola. Og kaffe. Lortedag. 

Lastet: … gå din vej? Hej, jeg skal nok lade 

være med at bide dig, OK? 

   

Jeg giver dig mit ge 

æresord. OK, jeg skal nok være flink, kom nu 

bare tilbage. Vil du ikke nok? 

Lastet indså, at det havde været en dårlig idé at 

antaste den unge mand… Han var sulten. Og 

ensom. Han stod i mørket et øjeblik, nedslået 

over mødet med den unge mand. Hvad var der 

sket med verdenen? 

Rollespilleren tog ned i klubben og spillede noget 

dungeon og levede desuden lykkeligt til sine 

dages ende. Han blev aldrig nogensinde bange 

for noget som helst, og den største spænding i sit 

liv oplevede han, da han slog en fumble som 64- 

årig. Han fik også mange børn. 

The End 
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I hvert nummer af Smudsbladet"" hjælper vi de ulykkelige, som ikke kan spille rollespil. Vi giver tips, tricks, 

indføring i regler, inspiration og forslag. Så hvis du ikke kan spille rollespil, så har du nu ingen undskyldning for 

ikke at komme igang. Smudsbladet"" er kommet til undsætning, og du er godt på vej ind i dit nye liv som nørd. 

Velkommen til HMIKSRPG! 

SÅpAN RULLER Du EN TERNING! 

I dette nummer af Smudsbladet”Y kigger vi på etafde omgivelser, og det gør ikke rullet bedre. Når du har 

væsentligste elementer i rollespillet, nemlig hvordan trillet terningen rundt i hånden i et lille stykke tid 

man ruller en terning. Terninger bruges til cirka alting (hvor lang tid, du har brug for, er meget personligt, 

i rollespil, og de findes i alle mulige former. Der kan men du skal bare tage dig god tid), så skær en gri- 

faktisk være op til 100 sider på en terning, men så er masse som tegn på, at du nu også mentalt er klar til at 

det til gengæld heller ikke til at se, hvad man har slået. = rulle terningen. Så skal du koncentrere dig. Målet er, 

Og det er ikke så godt, for det skal man vide. Ternin- at du skal lade terningen rulle ud af din hånd og ned 

ger bruger rollespillere til at illustrere, at deres på bordet, hvor terningen skal trille videre, indtil den 

karakter forsøger at gøre eet eller andet. I det virkelige stopper. Det svære består i, at man skal kontrollere 

liv er det let nok, der kan man jo bare gøre det. Men i sine bevægelser, så terningen ikke ryger ud over 

rollespil siger vi jo kun, at vi gør noget, og derfor må bordet og ned på gulvet. Man skal også være påpasse- 

vi ty til terninger for at se, om handlingen lykkes. For lig med, at terningen ikke lander ,,skævt", det vil sige 

eksempel er der et system, der hedder Call of Cthulhu, at den lander op ad en tilfældig genstand, så man ikke 

hvor man især slår med to ti-sidede terninger. En ti- kan tyde, hvilket tal, terningen er endt på. Godt. Prøv 

sidet terning har ti sider og ti tal, fra nul til ni. Men først at ryste hånden lidt mere ihærdigt. Derefter åbner 

nullet kan også være et ti-tal i visse situationer. Det du hånden, netop som du ryster den fremad og nedad 

kommer vi ind på en anden god gang. I hvert fald mod bordet. Så trækker du hurtigt din åbne hånd til 

ruller man i Call of Cthulhu to ti-sidede terninger, som dig, så terningen falder ud af hånden og ned på bordet. 

så tilsammen giver en procent. Hvis man for eksempel Sørg for, at du ikke rører terningen efter dette, så den 

skal åbne køleskabet, så ruller man de to terninger for — kan få lov til at rulle frit på bordet. Vent til temingen 

at finde ud af, om det lykkes. Hvis man ruller under har rullet og er landet rent. Du skal ikke nærme dig 

det tal, man har i sin ,,åbn køleskabe" evne, så lykkes den, før du er helt sikker på, at den ligger stille. Hvis 

handlingen. Hvis man ruller over, så går det grusomt den gør det, hvis du tydeligt kan se, hvilket tal ternin- 

galt, og man risikerer døden, eller det der er værre. gen viser, hvis den ikke ligger skævt, og sidst men 

å ikke mindst; Hvis den ligger på bordet og ikke på 

Nu hvor vi har fundamentet aklaret, går vi videre til gulvet, så er det lykkedes dig at rulle din første 

det næste og mere tekniske skridt; Hvordan man terning. Tillykke. Du har nu lært første trin. 

egentlig ruller terningen eller terningerne. Det kan 

godt være lidt svært, så måske skulle du nu tage dine Når du har øvet dig et par gange med den seks-sidede 

terninger frem og gennemgå vores øvelser et par terning og du føler dig sikker på, hvordan man opnår 

gange. Men tag det roligt; Vi forklarer det hele meget den optimale rulning, så prøv med en otte-sidet 

. grundigt. Og du skal ikke være ked af det, hvis det terning. Herfra kan du selv eksperimentere med 

ikke lykkes første gang. Det kræver trods alt noget henholdsvis ti-sidede, tolv-sidede, fire-sidede eller 

øvelse, og selv for de mest erfarne rollespillere kan det = tyve-sidede terninger. Når du har forsøgt dig med alle 

gå galt. Er du klar? typer terninger og ved, hvordan de ligger i hånden, så 

prøv med to ens terninger, derefter med to forskellige 

Tag først en almindelig seks-sidet terning i hånden. terninger, og så videre. I rollespil kan du få brug for at 

Hold godt fast om den, så du ikke taber den. Godt. rulle helt op til ti terninger af gangen (her bør man nok 

Prøv nu at lade den rulle i din hånd. Du forbereder dig tage begge hænder i brug), så du skal være helt sikker 

nu til selve rullet. Husk, at det er håndledet, der skal i din rulle-teknik, inden du kan gå videre til næste 

rulle terningen, ikke armen. Pas på, at du ikke svinger — skridt. Næste skridt er, hvordan man udfylder et 

for meget med armen, det kan være farligt for dine tilfældigt character-sheet, og det kigger vi på i næste 

nummer af Smudsbladet'Y , 
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    FERIESNYDT 

SNOTTM s hemmelige insider i Steve Jackson Games, 

Kurt Andreasen, rapporterer, at Steve Jackson nu er 

blevet så helvedes rig, at han kan rejse land og rige 

rundt på firmaets konto. Steve Jackson fortæller, at det 

oven i købet har den bonus, at han så kan vende hjem, 

sprængfyldt med nye idéer til nye endnu kedeligere og 

endnu mere ligegyldige GURPS supplementer. Check 

for eksempel det nye GURPS Greece, som ifølge 

vores højst upålidelige insider skulle være opstået, da 

Steve og hans venner tilfældigvis kom til at tage det 

forkerte fly. Way to go, Steve! I hvert fald må man 

sige, at Greece (der intet har at gøre med John 

Travolta) er et must for alle Gurps fanatikere, der jo 

sikkert allerede har Imperial Rome og Aztecs stående 

hjemme på hylden. Held og lykke med læsningen og 

sov godt. 

DET BLEV DERES DØD. 

SNOT meddeler nogle beklagelige dødsfald i Erebos. 

Nye lokaler dræbte ti højtstående repræsentanter for 

det Københavnske rollespilsmiljø, da de forsøgte at 

shine 150 kvadratmeter i en grum kælder op. Detal- 

jerne er endnu uklare, men en ukendt og ligegyldig 

politimand fortalte vores udsendte modarbejder (der 

havde taget fejl af adressen og stod på Bogø), at ,jeg 

var der ikke selv, så jeg ved ikke så meget". Politi- 

manden kunne dog fortælle, at dødsfaldene havde 

været ganske tragiske. Der skulle en grundig obduk- 

tion til for at finde dødsårsagen, men facit er, at to 

døde af polyfilla forgiftning, to havde taget fejl af 

mælken og malingen ved morgenbordet, to var blevet 

levende begravet under en bunke støv, een havde slugt 

søm, een var blevet ætset op af Mister Proper Vaske- 

middel og to var druknet i toiletkummen. SNOT 

beklager naturligvis hændelsen dybt, og kondollerer 

på redaktionens vejne (ikke på mine, red.). Desuden 

har vi for kort tid siden fået rapporter om, at den 

beklagelige hændelse har medført sympatistrejker over 

hele landet. Børskrakket forventes Mandag. 

SNOT meddeler fra Erebos” side, at hvis De i førom- 

talte lokaler kommer til at træde på et søm, så tænk 

ikke på at brokke dem, men tænk på de få, som 

kæmpede for sagen. og måtte lade livet. 

NYE DIN DN 

  

Efter Richard Garfields fetterede Jyhad - The Eternal 

Struggle, kommer nu Simbad - The Final Pirate, et 

udvidelsessæt til føromtalte Jyhad. Lizards of the 
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Coast lover, at Simbad bliver en ny sensation indenfor 

kortspil, og at der bliver lavet helt om på kortenes 

grafiske design til et nyt og superlækkert Søfarer-look. 

Desuden fortæller vores Lizard-insider, at Simbad 

absolut intet skulle have at gøre med Jyhad, så der er 

lagt op til et brag af et salg. For de af jer, som nu 

engang synes, at Jyhad måske ikke var så dårligt 

endda, og måske endda lidt godt, kan vi hermed citere 

Richard Garfield himself: ,,I never liked the game and 

I always thought it was kind of silly with all the 

vampires, you know? But Simbad, I mean, it's just 

great, it's awesome! I always thought pirates were 

cool. And Pm a PhD so I should know, right?” 

Simbad - The Final Pirate forventes at være i butik- 

kerne når Lizards får taget sig sammen. 

Rabar By 96 

Hvis De har forslag til Rabatby 96, som De mener kan 

være til gavn for den danske ølkultur, så bedes De 

sende deres ansøgning til Frederiksberg Kommune i 

tre eksemplarer inden næste Torsdag. Dernæst vil 

Rabat By sekretariatet lade være med at tage stilling til 

Deres ansøgning og sætte sig ned og drikke et par 

bajere. De vil naturligvis få besked om, at Deres 

ansøgning er afslået så sent som muligt. Vi håber, at 

De vil komme og fortælle os om Deres idéer til en 

reception, som vi desværre ikke har penge nok til at 

invitere Dem med til. Men tag det roligt, vi smider 

nogle øl på bordet og drikker dem selv. Vi ser frem til 

et fortsat givtigt, hyggeligt, og entusiastisk modar- 

bejde, i hvert fald fra Deres side. Med venlig hilsen, 

Trevor MacDavies. 

  

   
Den franske mafia gør så småt sit indtog i det danske 

rollespilsmiljø (som ikke eksisterer, red.). Denne gang 

er det den kendte rpg-terrorist Bertrand Bourgeat, der 

med sin nye syndige publikation forsøger at overtale 

det danske miljø til at drikke fransk atom-vin. Ja, der 

er tale om vaskeægte infiltration af den ellers over- 

legne danske kultur, og vores udsendte modarbejder 

rapporterer, at Rabatby 96 følgelig allerede har taget 

afstand fra det amoralske tiltag..Bourgeat mener selv, 

at hans smudsblad er et ,,positivt tiltag for det danske 

rollespilsmiljø”". Men bladets navn røber Bourgeats 

sande intentioner: Marius er navnet på propaganda- 

magasinet, og det er vist ikke helt dansk. Derfor 

konkluderer SNOT, at Marius bør tage navneforan- 

dring til Erik, og desuden tilføjer vi; Fy for satan.



   

   

EGOCENTRISKE DAGDRØMME 

SARA 

  

JAGTEN PÅ EN HEST SOM INGEN HAR SET 

Jeg stod i folden. Det var koldt. Månen lyste klart 

ned på græsset, og stedet var øde. Ikke et vind- 

pust, ikke en lyd, ikke en bevægelse i miles 

omkreds. Hesten var væk. ,,Einar", kaldte jeg. 

»Einar!", kaldte jeg igen, denne gang mere 

bestemt. Men Einar kom ikke. Den skulle have 

været i folden, den skulle have prydet ranchen, 

den skulle have været et forbillede for de andre 

heste, den skulle have sendt PR-materiale ud og 

kæmpet for hestenes sag og have en sekretær og 

få støtte og mest af alt: Den skulle have været 

tilstede. Men Einar var ingen steder at finde. 

Havde den gemt sig? Var den blevet kidnap- 

pet? Var den taget på ferie til varmere lande 

for alle støttepengene? Jeg vidste det ikke. 

»Einar! Træk så dine forbandede otte ben 

herhen i en fart!", skreg jeg. Alt var stille. Jeg 

besluttede mig for at ryge en smøg og gå på 

jagt efter Einar. 

Efter to dages ridt stødte jeg på en lille indian- 

erstamme, midt i ødemarken. De var besynder- 

lige, disse indianere. De tilbad et enormt totem af 

en fugl, der rejser sig fra asken. Enten havde de 

røget for meget djævlegræs, eller også var de 

bare forstyrrede, for de forsøgte at overtale mig 

til, at vi bare allesammen kunne have det godt 

sammen. Jeg havde end ikke åbnet munden, og 

alligevel gentog de messende, at det bare kunne 

være så fedt, hvis vi allesammen tilbad 
totemfuglen og underkastede os dens magt. 

»Hvor er Einar, forbandede terrorister? skreg 

jeg, og trak min revolver. ,,I Århus.", svarede 

kultist-indianerne nøgternt. I Århus. Løgn, tænkte 

     

    

   

    

   

Smudsisjerigi 
jeg, de lyver. Einar er en god hest. Den kunne vel 

ikke finde på, at… Jeg blev irriteret, skød indian- 
erne ned, og satte mig op på min hest igen. Det 

var varmt. Jeg brændte også totempælen. 

Efter noget tid kom jeg til en sø. Jeg var tørstig. 

Jeg lod min hest drikke af vandet først, for man 

ved aldrig, om det kunne være forgiftet. Det var 

det. Jeg forbandede søen og fortsatte til fods. Jeg 

opdagede end ikke det lille træskilt, hvorpå stod i 

blodrøde bogstaver ,,Atlantis - Under konstruk- 

tion", Havde jeg set det, var jeg redet videre i en 

fart. Selvfølgelig var vandet forgiftet. 

Præcis klokken tolv dagen efter ankom jeg til en 

lille by. Erebos City. Sheriffen stod på hovedga- 
den og ventede. Mit tøj var støvet. Jeg havde 

brug for et bad. Sheriffen skulede ondt til 

mig, og spurgte ,,Hvad vil du her, 

fremmede?". Det var en kvinde. 

»Fortæl mig, hvor Einar er, 

eller jeg slår mig ned i 

byen her", truede 

jeg. Dårlig trussel. 

»Så skal du lige 
indbetale 500 kroner 

først", svarede hun 

udfordrende. Aldrig, 

tænkte jeg. ,,Okay!, 

svarede jeg og betalte. Hun så godt ud. Skide 

være med Einar. Latterlige krikke. Jeg slog mig 

ned i byen og levede lykkeligt til mine dages 

ende. 

Nogle gange tænker jeg på Einar. Hvad blev der 

egentlig af hesten? Er den virkelig i Århus? Kom 

Atlantis nogen sinde op at stå? Jeg ved det ikke. 

Måske finder jeg aldrig ud af det. Men det gør 

ikke noget, jeg har fundet et nyt liv her, og jeg er 

lykkelig her, på min egen måde. Skide være med 

Einar. Den var alligevel aldrig blevet en god hest. 

Den havde fire ben for meget…
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TIL SMUDSBLADET 

Det glæder mig, at der endnu findes strålende initiativer som Smudsbladet i vort land. Det giver mig håb om, at 
vores støttepenge faktisk går til noget positivt. Med Smudsbladet begynder en ny æra for den danske kultur, og 

jeg ønsker inderligt, at det skal gå jeres blad så godt som muligt. Alle mulige gratulationer og fortsat held og 

lykke med bladet. Jeg er jeres største fan. 

Med venlig hilsen, Poul Nyrup Rasmussen 

Hej Polle! 

Hyggeligt at du kunne se dig tid til at skrive ind til os. Men lad os lige starte med at konstatere, at Smudsbladet 
intet overhovedet har at gøre med held og lykke. Vi er bare skidegode. Bortset fra det så har vi besluttet, at vi 
desværre ikke kan ha' dig som vores største fan, da det strider imod vores moralske principper. Sorry Polle, men 

du må bare acceptere, at du ikke ligefrem hjælper vores image. Så lad endelig være med at skrive mere. 

Hej SMUDSBLADET 
Tillykke med bladet. Det første nummer er blevet rigtig fedt, selvom der måske er et par ting, som kunne gøres 

bedre. Men mon ikke det er noget, I får rettet i næste nummer. Jeg tænker her på anmeldelserne og nyhederne, 

som jeg synes er lidt tynde. Og så vil jeg bare spørge: Hvordan kan det være at i laver et rollespilsmagasin, når 

der allerede findes et landsdækkende magasin? Bliver Smudsbladet ikke bare en gentagelse af Fønix? Skulle vi 

ikke hellere allesammen skrive for Fønix, som jo er Danmarks bedste rollespilsmagasin? Et rollespilsmagasin 

indeholder vel det samme, uanset om det hedder Smudsbladet eller Fønix. 
Med venlig hilsen, PCJ 

Hej PCJ, 
Hvad anmeldelserne angår, så har vi ikke nogen, så du må have taget fejl af os og et andet blad. Hvad angår 
nyhederne, så er vi totalt ligeglade med, hvad du mener. Dit spørgsmål er lidt omfattende, så vi vil nøjes med at 
sige: Du er en idiot! Tror du, vi gider at skrive om AD&D og alt det andet ligegyldige lort, som I bringer i jeres 
blad? Og desuden, hvorfor fanden skulle vi lave eet blad, og hvorfor skulle det hedde Fønix? Hvorfor ikke lave 
eet stort Smudsbladet? Det ville være rart. Til sidst vil jeg blot tilføje: Bedøm selv, hvad du bedst kan lide. 
Smudsbladet eller monopol? 

HEJ CARSTEN KENT OG SMUDSBLADET, 
Jeg hedder Peter, og jeg er tolv år gammel. Min far og mor synes, at jeres blad ikke egner sig til mig, fordi I er så 
grove, og fordi I skælder ud på alt og alle. Desuden forstår jeg ikke, hvad I mener med de fleste ting. Hvad 

betyder Smuds? Og hvorfor skriver I ikke noget mere om monstre og dungeons? Til sidst vil jeg bare sige, at jeg 

synes at Smudsbladet er megasejt og rigtig fedt, men jeg må desværre ikke læse det mere. Det er jeg ked af. 

Kære Peter og Peters forældre, 

Det gør os meget ondt, at I mener, at Smudsbladet ikke egner sig for jeres søn. Smudsbladet er tidssvarende 

kunst og et spejlbillede af den danske kultur. Vi forsøger at sætte kvaliteten og læselysten i fokus i Smudsbladet, 
og hvis deres søn bliver forvirret af de usædvanlige fremmedord og de mest gængse slang-udtryk, så må vi sige, 

at det sikkert skyldes en mangel i opdragelsen. Og til Peter vil vi bare sige, at vi er fuldstændig enige med dig i, 

at Smudsbladet er megasejt. Desværre må vi også konstatere, at hvis du ikke forstår, hvad vi skriver, så er du 
krafteddeme total idiot, din lille lort. Sig bare det videre til din far og mor, og husk at sige, at de skal tage dig til 

en psykolog i en fart. Og lad være med at skrive mere! Hvis du vil have dungeon og monstre, så lær engelsk og 

køb en monster manual, din nørd. Skrid. 

Side 

ll
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30. Februar Smudsbladet 2 udkommer!!! 

    
    

30. Februar Stor protestmarch mod Smudsbladet i Dalmose 

28. Marts Dronning Ingrids fødselsdag 

Påsken Een eller anden Con i Århus (vist nok) 

10. Maj Det nye kortspil SMUDGE kommer på gaden 

11. Maj Første udvidelsessæt til SMUDGE på gaden 

12. Maj SMUDGE revised edition på gaden 

13. Maj SMUDGE - THE RETURN på gaden 

Pinsedag — Pinse og Frederiks fødselsdag 

15. Juli Rituel afbrænding af MKAOS International på 
Rodhuspladsen 

20. Juli Smudsbladets chefredaktør har fødselsdag! 

Husk gaver! 

18. August Cthulhu og Elvis forventes tilbage fra deres 

eksil på Saturn 

31. December Nytårsaften 

Hvis du har noget at tilføje kalenderen, hvis du har hørt om andre vigtige begivenheder, som ikke står 

nævnt her, eller hvis du mener, vi har glemt noget, så hold det for dig selv, og lad være med at belemre 

os med det. Vi udvælger på bedste diktatorisk vis, hvilke begivenheder der er værdige til en plads i 

kalenderen. Du har intet at skulle have sagt. Dixit. 

LÆD] 

ladet SBlad 
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